
 
 

1 

 

          Direzione Servizi agli Studenti 

Ufficio Esami di Stato Dottorati, Master e TFA 

D.R. n. 25/2013 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il Decreto Rettorale n.209 del 14 novembre 2012 con il quale è stata è indetta la selezione 

per titoli ed esame orale (colloquio) riservata al personale docente in servizio presso le 

istituzione scolastiche secondarie del sistema nazionale di istruzione al fine 

dell’assegnazione dell’incarico di tutor coordinatore per l’anno accademico 2011/2012; 

 

 

DECRETA 
 

 

Art.1) La Commissione esaminatrice, prevista dall’art.6 del D.R. 209/2012, che presenzierà alla 

prova orale  ed alla valutazione dei titoli dei candidati, ai sensi degli artt.3 e 5 dello stesso 

Decreto, è nominata come segue: 

 

- Prof. Andrea Gatto 

- Prof.ssa Antonie Hornung 

- Dott.ssa Elisabetta Menetti  

- Prof. Giorgio Santoro 

- Prof.Giorgio Zanetti 

 

 

Modena, 11 gennaio 2013 

 

 

 IL RETTORE 

                   (Prof. Aldo Tomasi) 

 

 

 


